

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL / ORNAMENTAL Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/03/2020 06:51

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 100347332

PEDIDO 116 - MANUTENÇÃO PREDIAL / ORNAMENTAÇÃO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	23/02/2020	30/42/54 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	31/03/2020	30 ddl	CIF	null
3	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 lp_comercio@hotmail.com Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	23/02/2020	20 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	ESCADA DE ALUMINIO DOMÉSTICA REFORÇADA - 7 DEGRAUS	91037	-	escada aluminio 07 degraus - botafogo	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 111,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 222,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:35
5	FIO DE NYLON REDONDO PARA ROCADREIRA 2,7 MM - FORNECER MATERIAL EM METRO	771261	-	- FIO DE NYLON REDONDO PARA ROCADREIRA 2,7 MM - - fox	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000		500 Metro	R\$ 625,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:35
6	RODIZIO DIANTEIRO 4 POLEGADAS PARA CARRINHO SUPERMERCADO - 312 BPE COM RODA E GARFO GIRATORIA PARAFUSO E PORCA IMBUTIDO - EIXO 5/16"	770899	-	RODIZIO DIANTEIRO 4 POLEGADAS PARA CARRINHO SUPERMERCADO - 312 BPE COM RODA E GARFO GIRATORIA PARAFUSO E PORCA IMBUTIDO - EIXO 5/16 - SKIOPA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 27,8500	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 111,4000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:35
8	RODIZIO TRASEIRO 5 POLEGADAS PARA CARRINHO	770901	-	RODIZIO P/ MACA 5" BORRACHA CINZA C/ FREIO -	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 66,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 264,0000	Tiago Farias De Souza

											Total Parcial:	510.0	R\$ 1.222,4000
Total de Itens da Cotação: 8											Total de Itens Impressos: 4		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 Alicate Universal 8 Polegadas	41389	-	ALICATE UNIV 8" ACO DISMA - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 150,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:35
2 CAMPAINHA SEM FIO UM SOM	41045	-	CAMPAINHA CIGARRA EXTERNA - ILUMI - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 288,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:35
3 ESCADA 3 DEGRAUS DE ALUMÍNIO DOMESTICA - SUPORTE ATE 120 KG - 63 CM DE ALTURA DO PATAMAR (C X L X A) 56 X 39 X 1,12 CM	771018	-	ESCADA ALUM 3 DG MAESTRO - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 198,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:35
											Total Parcial:	18.0	R\$ 636,0000
Total de Itens da Cotação: 8											Total de Itens Impressos: 3		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 RODIZIO PARA CADEIRA SQ90 C/ PINO TRAVA E BUCHA 12MM	41196	-	RODIZIO PARA CADEIRA SQ90 - MOVEISSENADOR	und	LUAN RAFHAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 13,8200	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 6.910,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:35
											Total Parcial:	500.0	R\$ 6.910,0000
Total de Itens da Cotação: 8											Total de Itens Impressos: 1		
											Total Geral:	1028.0	R\$ 8.768,4000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página